
 

Луциа 
 

Во недела на 14 декември, со 
почеток во 16.00 часот, Друштвото 
Гоце Делчев ќе го прослави 
шведскиот традиционален 
празник Луциа, со детски 
песнички, колачиња лусеркатер и 
глег. 
 
На децата дедо Мраз ќе им 
подели мали подароци. 
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Божикна трпеза (Јулбурд) 
 

Истата вечер на 14 декември од  17.00 ч  во знак 
на реализираните активности во 2014 година, 
Управниот одбор ќе приреди заедничка трпеза 
„Јулбурд„  
 
Добро сте дојдени на ова заедничко дружење 
 

 

 

 

Нова Година 
 

Друштвото Гоце Делчев ќе организира заеднички пречек на Новата 
Година со оркестарот Тип Топ во просториите на друштвото. 
-Со богата новогодишна трпеза. 
-Влез со конзумација 400 кр. 
 

Поопширни информации на www.gocedelcev.com или на Facebook. 

Годишно собрание 
 

Годишното собрание на 
Македонското друштво 
Гоце Делчев, за кое ќе 
добиете посебни 
информации е 
закажано на 18 јануари 
2015 г. 

Настава по мајчин јазик 
Наставата по мајчин (македонски јазик ) се 
изведува секоја недела од 16.00 , за деца од 
предучилишна и училишна возраст. Одговорен 
наставник проф. Тереза Шалевска- Мирчева  
 

Ново!  Ново! 
Наскоро во соработка со ABF ќе започне курс по 
шведски јазик за македонски доселеници. 
Пријавувањата се во тек. 
Повелете ве очекуваме 

Македонско друштво „Гоце Делчев„   www.gocedelcev.com   Facebook  MF Goce Delcev 


